
Już po raz czwarty burmistrz miasta i gminy Staszów wyróżnił najlepszych sportowców i
trenerów z terenu gminy Staszów. Staszowska Gala Sportu 2018 odbyła się w czwartek, 7
lutego, w sali  widowiskowej Staszowskiego Ośrodka Kultury. Wydarzenie zostało objęte
patronatem honorowym Wiceminister Sportu i Turystyki, Anny Krupki.

Podczas czwartkowej gali podsumowano sportowy rok 2018. Prowadzące Staszowską Galę Sportu,
dr Ewa Kondek i Joanna Słomińska przedstawiły także osiągnięcia szkół i stowarzyszeń sportowych.
Kapituła konkursowa, w której skład weszła Miejska Rada Sportu, wyróżniła sportowców i trenerów
w następujących kategoriach: Sport szkolny – Sportowiec roku, Sport szkolny – Trener roku, Sport
klubowy – sportowiec roku, Sport klubowy – Trener roku, Sportowa nadzieja oraz Sportowcy dla
Staszowa. Laureaci otrzymali pamiątkowe dyplomy, kwiaty oraz upominki ufundowane przez Leszka
Kopcia, burmistrza miasta i gminy Staszów oraz Annę Krupkę, Sekretarza Stanu w Ministerstwie
Sportu i Turystyki.

- Dzisiaj, patrząc na to jak bardzo się rozwija sport w naszym mieście, jestem niezwykle dumny. To
Wy  drodzy  sportowcy  jesteście  wizytówką  tego  miasta,  reprezentujecie  je  na  arenie
międzynarodowej i ogólnopolskiej, a dzisiaj My chcemy Wam podziękować za wybitne osiągnięcia i
Wasze  starania,  jakie  wkładacie  we  własny  rozwój  i  doskonalenie  samych  siebie-  mówił
pomysłodawca Staszowskiej Gali Sportu, Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów. Anna
Krupka, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki powiedziała: - Cieszę się, że również
dzięki  moim staraniom możemy wspierać  powstawanie  w Staszowie  obiektów sportowych oraz
realizację projektów w postaci zawodów, czy turniejów. Jestem głęboko przekonana, że te talenty,
tutaj, w Staszowie, dzięki tej infrastrukturze, dzięki tym inwestycjom będą się krystalizowały, że
będziemy z nich dumni, że będziemy ich oglądać na najważniejszych zawodach w Polsce i być może
na świecie.

Przed rozpoczęciem oficjalnej części gali głos zabrali Agnieszka Leszczyńska, wiceprezes Zarządu
Spółki Grupa Azoty „Siarkopol” S.A. w Grzybowie oraz Zbigniew Snopkiewicz, członek zarządu,
którzy na ręce Pawła Krakowiaka i  młodych piłkarzy przekazali  ufundowane przez Grupę Azoty
Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” w Grzybowie stroje sportowe dla podopiecznych
Akademii Piłkarskiej Pogoń Staszów. Anna Krupka, Wiceminister Sportu i Turystyki oraz Agnieszka
Wojdan,  prezes  Fundacji  Wspomagania  Oświaty  w Połańcu  przekazały  na  ręce  Leszka  Kopcia,
włodarza Staszowa, piłki dla staszowskiej młodzieży wraz ze słowami podziękowania za wsparcie w
realizacji programów FWO na terenie gminy Staszów.

Staszowska Gala Sportu była również okazją do podziękowania wszystkim tym, dzięki którym rozwój
sportu na terenie miasta i gminy jest tak znaczący. Burmistrz Leszek Kopeć podziękował Klubowi
Sportowemu  „Pogoń  Staszów”  za  stworzenie  i  rozwój  Akademii  Piłkarskiej  Pogoń  Staszów,
stowarzyszeniu  ReKultura  za  organizację  biegu  „Golejowska  DYCHA”,  Romanowi  Karasiowi  za
wieloletnią  działalność  społeczną  w  Ludowych  Zrzeszeniach  Sportowych,  Klubowi  Sportowemu
Siatkarz Staszów za zdobycie Mistrzostwa III Świętokrzyskiej Ligi Siatkowej, ks. kan. Edwardowi
Zielińskiemu za organizację od 10 lat biegów barbórkowych oraz stowarzyszeniu Aktywna Kraina za
wiele inicjatyw sportowych i rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży. Włodarz miasta złożył również na
ręce Wiceminister Sportu i Turystyki, Anny Krupki, kwiaty i serdeczne podziękowania za wieloletnią
pomoc w realizacji projektów i wkład w sportowy rozwój Staszowa.

Na zaproszenie burmistrza Leszka Kopcia, na Staszowską Galę Sportu 2018 odpowiedziało wielu
znamienitych gości,  wśród których znaleźli  się:  Anna Krupka,  Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Sportu i Turystyki, Agnieszka Wojdan, prezes Fundacji Wspomagania Oświaty w Połańcu, Marek
Strzała,  wiceprzewodniczący  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego,  Paweł  Krakowiak,  radny
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Zbigniew Rękas, prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach, Leszek Guzal, wicestarosta staszowski, Grzegorz Rajca, przewodniczący Rady Powiatu



wraz z radnymi powiatowymi, Ireneusz Kwiecjasz, przewodniczący Rady Miejskiej wraz z radnymi,
Agnieszka Leszczyńska,  wiceprezes Zarządu Spółki  Grupa Azoty „Siarkopol”  S.A.  w Grzybowie,
Zbigniew Snopkiewicz, członek zarządu „Siarkopolu”, Grzegorz Forkasiewicz, wójt gminy Rytwiany,
Jerzy Adamkiewicz, kierownik ARiMR w Staszowie, Jerzy Kula, przewodniczący Świętokrzyskiego
Zrzeszenia LZS, Anna Słoczyńska, wizytator Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty, a także prezesi
klubów  i  stowarzyszeń  sportowych,  dyrektorzy  szkół,  instytucji  sportowych,  instytucji  kultury,
staszowscy przedsiębiorcy, a także najbliżsi laureatów.

Staszowską  Galę  Sportu  uświetnił  występ  zespołu  drużyny  akrobatycznej  Cheer  Pink  Panthers
Staszów, działający przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 oraz przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w
Staszowie, a także wokalistek z klubu piosenki RYTM ze Staszowskiego Ośrodka Kultury.

W kategorii Sport szkolny – Sportowiec roku 2018 nagrody otrzymali: Alicja Arendarska, Nikola
Bucka, Agata Dziewierz, Paulina Dziewierz, Michał Fudalewski, Gabriela Grabka, Marta Jędryka,
Patryk Kwasek, Martyna Łukaszek, Jolanta Makuch, Agnieszka Wrona, Wojciech Wysocki.

W kategorii Sport szkolny – Trener roku 2018 nagrody otrzymali: Grzegorz Kwasek, Rafał Konat,
Bernadeta Wieczorek, Barbara Malinowska, Zbigniew Gajek.

W kategorii Sport klubowy – sportowiec roku 2018 nagrody otrzymali: Mateusz Grzybowski, Miłosz
Kuca, Bartosz Szyszkowski, Jakub Wojsa, Klaudiusz Sobieniak, Norbert Ogórek, Damian Miodyński,
Mateusz Cecelon, Krzysztof Binkiewicz, Patryk Kukiełka.

W kategorii  Sport klubowy – Trener roku 2018 nagrody otrzymali:  Wiktor Skrobacz,  Agnieszka
Wawrzkiewicz, Leszek Tarka, Damian Krakowiak, Łukasz Łygan.

W  kategorii  Sportowa  Nadzieja  2018  nagrody  otrzymali:  Ewa  Bartłomiejczuk,  Dominika
Bartłomiejczuk,  Franciszek  Belusiak,  Alan  Piotr  Czerwiec,  Jan  Dudek,  Zofia  Drzymalska,  Kamil
Janecki, Kacper Łabęcki, Irena Rugała, Filip Słota, Kacper Szyszkowski, Alex Żyła.

W  kategorii  Sportowcy  dla  Staszowa  2018  nagrody  otrzymali:  Marcin  Cebula,  Patryk  Dudzic,
Ireneusz Kapusta, Kamila Legiecka, Dawid Majsak, Kacper Sadłocha, Michał Sobieniak.















Więcej zdjęć w GALERII

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.2308204972523448&type=1&l=dda75248b3

